
 

Doporučený seznam věcí na ŠVP 

 

 2 x sportovní obuv (i do náročnějšího terénu) 

 holínky (nebo jiné obutí pro případ deště) 

 sandále 

 přezůvky (pro pobyt v chatce atd.) 

 sportovní oblečení do terénu - pro různé počasí, může být teplo, i zima (cyklisté – 

vhodné oblečení na kolo) 

 pokrývka hlavy 

 bílé tričko (obyčejné – na výrobu kostýmů) 

 šátek  

 pláštěnka, nebo nepromokavá bunda 

 spodní prádlo, ponožky 

 pyžamo  

 osuška, ručník 

 hřeben 

 hygienické potřeby (pasta, kartáček, mýdlo, šampon, opalovací krém) 

 cyklisté – cyklistické potřeby (nutná přilba, světlo, lepení, náhradní duše, pumpička, 

brýle…) 

 baterka 

 psací potřeby, sešit, pastelky 

 vhodné společenské hry 

 kniha 

 batoh na záda (na výlety atd.) 

 repelent 

 osobní léky 

 láhev na pití 

 dopisní potřeby, pohledy… (I. stupeň s nadepsanými adresami) 

 náhradní dioptrické brýle, sluneční brýle 

 kopie kartičky pojištěnce 

 pytlík pro případ nevolnosti v autobusu (kinedryl - i na cestu zpět) 

 peníze dle uvážení rodičů – I. stupeň možno v obálce uschovat u pedagogů (za 

obnosy, které mají děti u sebe, škola nenese zodpovědnost; do obálky případně 

drobné, ne velké bankovky) 

 škola nenese odpovědnost za veškeré cenné věci, které má dítě s sebou (mobily, 

notebooky, šperky atd.) 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tímto potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s doporučeným seznamem věcí na ŠVP a 

zároveň beru na vědomí, že škola nenese odpovědnost za veškeré cenné věci, které 

má dítě s sebou (mobily, notebooky, šperky atd.). 

 

 

Dne: 

Jméno žáka: 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 


